میں نے جا کر یہی پیغام دیا۔ انہوں نے کہا رسول اللہ کے قاصد کو خوش آمدید۔ وہ اپنا مقصد پورا کئے بغیر یہاں سے نہیں جائے گا۔ چنانچہ انہوں نے میری شادی کی بہت شفقت کا سلوک کیا اور کوئی دلیل نہیں مانگی۔ (مسند احمد جلد 4 ص 58 حدیث نمبر 16627)

منگل 31 اگست 2004ء، 14 رجب 1425 ہجری - 31 ستمبر 1383 شمسی - جلد 54-89 نمبر 195

## طاہر کلینک کا شیڈیول

○ طاہر ہومیو پیتھک ریسرچ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں کارکنان سلسلہ بغرض علاج بدھ کی بجائے جمعرات کے دن تشریف لائیں۔ جمعرات اور جمعہ بیرون کے مریضوں کی چھٹی ہوگی۔

(مستند مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

## فری سوئمنگ کوچنگ کیمپ